
Waschpreisliste

Bertha-Benz-Straße 5 · 74343 Sachsenheim · Tel. 07147/900560
E-Mail: waschanlage-vlaj@web.de · www.waschanlage-vlaj.de

Öff nungszeiten: Montag – Freitag 8  – 18 Uhr · Samstag 8 – 14 Uhr

Es gelten die allgemeinen Waschbedingungen. Waschpreise gelten für normal verschmutzte Fahrzeuge.
Manuelle Chemievorreinigung mit Schaum, Felgenreiniger sowie Shampoo sind im Preis inbegriff en.

Fahrzeugtyp Bürstenwäsche Aktiv- 
   Planenreinigung Unterbodenwäsche

Kleintransporter

Transporter mit Aufbau

Sattelzugmaschine

LKW oder Transporter mit 
Hänger (bis 7,5t)

LKW
(ab 7,5t)

Sattelzug

Hängerzug

Omnibus

Schubbodensattel

Kippsattel

Aufpreis für Lafette

21,01 €
29,41 €
39,50 €

42,02 €

46,22 €

58,82 €
63,03 €
42,02 €
71,43 €
100,84 €
12,61 €

25,00 €
35,00 €
47,00 €

50,00 €

55,00 €

70,00 €
75,00 €
50,00 €
85,00 €
120,00 €
15,00 €

--
+ 10,08 €

--

+ 15,13 €

+ 15,13 €

+ 16,81 €
+ 16,81 €

--
--
--
--

--
+ 12,00 €

--

+ 18,00 €

+ 18,00 €

+ 20,00 €
+ 20,00 €

--
--
--
--

+ 12,00 €
+ 12,00 €
+ 12,00 €

+ 14,00 €

+ 14,00 €

+ 16,00 €
+ 16,00 €
+ 16,00 €

Inkl.
Inkl.

--

+ 10,08 €
+ 10,08 €
+ 10,08 €

+ 11,76 €

+ 11,76 €

+ 13,45 €
+ 13,45 €
+ 13,45 €

Inkl.
Inkl.
--

brutto brutto bruttonetto netto netto
Extras (wahlweise) Extras (wahlweise)

Tank- und Silofahrzeuge
Hochdruck-Vorreinigung
und Unterbodenwäsche

Ladebordwand

100,00€
Netto: 84,04  €

10,00€
Netto: 8,40€

Preis für
Komplettwäsche

PKW & LKW Waschanlage

die grüne Waschanlage

gültig ab 11/2023

Tank- und Silozüge
Hochdruck-Vorreinigung
und Unterbodenwäsche

125,00€
Netto: 105,04€

Preis für
Komplettwäsche

Wohnmobil/Wohnwagen

Wohnmobil/Wohnwagen

80,00€
Netto: 67,23€

120,00€
Netto: 100,84€

bis 6m

ab 6m

2,50€
Netto: 2,10€

12,00€
Netto: 10,08€

Einstieg LKW

PKW Unterbodenwäsche

pro Seite

Autotransporter
Hochdruck-Vorreinigung
und Unterbodenwäsche

120,00€
Netto: 100,84€

Preis für
Komplettwäsche

Koff er Innenbodenwäsche 50,00€
Netto: 42,02€


